400

MBOY
"PoBHOBCKas
wkona"

MBOY
"PoBHOBCKas
wKosnaa"

MBOY
"PoBHOBCKas
wKosna"

MBOY
"PoBHOBCKas
wKosna"

MBOY
"PoBHOBCKas
wkona"

MBOY
"PoBHOBCKas
wkona"

MBOY
"PoBHOBCKas
wkona"

Fpynna

"PomaLuka”
pa3HOBO3pacTHasA rpynna
(ot 1 ropa 4 mec go 3 net)

"Pomawuka”
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1ropa 4 mec go 3 ner)

"Pomawuka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1 ropa 4 mec go 3 net)

"Pomawuka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1 ropa 4 mec go 3 net)

"Pomaluka"
pa3HOBO3pacCTHas rpynna
(ot 1 ropna 4 mec go 3 net)

"PomaLuka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1 ropa 4 mec go 3 net)

"PomaLluka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1 ropa 4 mec go 3 net)

Tvn AbroTobl

lNepBooyepenHas
NbroTa

lNepBooyepenHas
JbroTa

NepBooyepeaHas
NbroTa

MepBooyepeaHas
NbroTa

MepBooyepeHas
NbroTa

MNepBooyepenHas
NbroTa

lNepBooyepenHas
NbroTa

IHaTta
peruncrpauumn

31.07.2025 10:18

24.01.2024 14:31

24.01.2024 19:48

24.01.2024 20:06

24.01.2024 20:14

24.01.2024 20:34

15.02.2024 07:34

CraTtyc
3asBJIeHMS

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2025-17-1249-0
731-8624385842

2024-17-1252-0
124-2074537736

2024-17-1249-0
124-3004967180

2024-17-1249-0
124-5499975185

2024-17-1249-0
124-9224027352

2024-17-1249-0
124-9835735313

2024-17-1252-0
215-1932356183

DKCMopT AaHHbIx 0T 10 HoAbps 2025

Bo3spacTHoM

Auana3oH

(c)

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

BospacTtHou

AuWana3oH

(no)

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

[1]


http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741

10

400

MBOY
"PoBHOBCKas
LwKosna"

MBOY
"PoBHOBCKas
LKosa"

MBOY
"PoBHOBCKas
wkona"

Fpynna

"Pomawuka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1 ropa 4 mec go 3 net)

"PomaLuka"
pa3HOBO3pacTHas rpynna
(ot 1 ropna 4 mec go 3 net)

"Pomaluka"
pa3HOBO3pacCTHas rpynna
(ot 1 ropa 4 mec go 3 net)

Tvn AbroTobl

NMepBooyepeaHas
NbroTa

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

IHaTta
peruncrpauumn

05.09.2024 13:53

08.01.2024 20:23

08.06.2023 09:28

CraTtyc
3asBJIeHMS

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2024-17-1252-0
905-3339049053

2024-17-1252-0
108-3167018151

2023-17-1252-0
608-7503119535

DKCMopT AaHHbIx 0T 10 HoAbps 2025

Bo3spacTHoM
AuanasoH

(c)

1.33

1.33

1.33

BospacTtHou
AuanasoH
(mo)

3.00

3.00

3.00

[2]


http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo/view?id=495
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741
http://lk.rkdoo.ru/arm/doo-age-group/view?id=4741

