#	доо	Группа	Тип льготы	Дата регистрации	Статус заявления	Заявление	Возрастной диапазон (c)	Возрастной диапазон (до)
1	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	31.07.2025 10:18	Направлен	2025-17-1249-0 731-8624385842	1.33	3.00
2	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	24.01.2024 14:31	Направлен	2024-17-1252-0 124-2074537736	1.33	3.00
3	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	24.01.2024 19:48	Направлен	2024-17-1249-0 124-3004967180	1.33	3.00
4	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	24.01.2024 20:06	Направлен	2024-17-1249-0 124-5499975185	1.33	3.00
5	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	24.01.2024 20:14	Направлен	2024-17-1249-0 124-9224027352	1.33	3.00
6	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	24.01.2024 20:34	Направлен	2024-17-1249-0 124-9835735313	1.33	3.00
7	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	15.02.2024 07:34	Направлен	2024-17-1252-0 215-1932356183	1.33	3.00

#	доо	Группа	Тип льготы	Дата регистрации	Статус заявления	Заявление	Возрастной диапазон (c)	Возрастной диапазон (до)
8	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	05.09.2024 13:53	Направлен	2024-17-1252-0 905-3339049053	1.33	3.00
9	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	(не задано)	08.01.2024 20:23	Направлен	2024-17-1252-0 108-3167018151	1.33	3.00
10	МБОУ "Ровновская школа"	"Ромашка" разновозрастная группа (от 1 года 4 мес до 3 лет)	(не задано)	08.06.2023 09:28	Направлен	2023-17-1252-0 608-7503119535	1.33	3.00